
 
 
CONSILIUL LOCAL POIENARII DE MUSCEL                            
JUDEŢUL ARGEŞ                                                                                    

 

 

 

 
 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 2/07.11.2024 
privind constituirea comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Poienarii de Muscel  

 
 
 
  Consiliul Local Poienarii de Muscel întrunit în ședință extraordinară ; 

Având în vedere : 
  - referatul de aprobare  nr. 5036/04.11.2024 al d-lui primar Banzea I. ; 

-raportul de specialitate nr. 5038/04.11.2024  întocmit de secretarul general ; 
- Ordinul  Prefectului Județului Argeș nr. 548/29.10.2024 privind constatarea ca 

legal constituit al Consiliului  Local al comunei Poienarii de Muscel   
-dispozițiile  art. 124  din O.U.G. nr. 57/2019 privind  Codul administrativ  

  În  temeiul art.139  ,alin.1 din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ     :  
 
 
 

HOTĂRĂȘTE 
 
 
 
  Art.1. Se stabilește Comisia de specialitate pentru programe de dezvoltare 

economico-socială ,buget finanţe ,administrarea domeniului public şi privat al comunei , 

agricultură gospodărie comunală,protecţia mediului ,servicii şi comerţ având următoarea 
componență: 
 

1. Chițu Gheorghe Galileu –președinte 
2. Manole Mihai  -secretar 
3. Banzea Gheorghe – membru 
4. Anghel Boarță Florin  - membru 
5. Burhan Traian Dănuț  – membru 

 
 
 

 Art.2. Se stabilește Comisia de specialitate pentru administraţie publică locală 

juridică, apărarea ordinii şi liniştii publice ,a drepturilor cetăţeneşti având următoarea 
componență: 
 

1.Alerguș Adrian –președinte 
2 Iubu Dumitru Laurențiu -secretar 
3. Floroiu Laurențiu-Bogdan  –membru 
4 Crăciuneanu Mariana - membru 
5.Ivan Valentin Ionuț – membru  

 
 
 
 
 



 
 
 
 

Art.3. Se stabilește Comisia de specialitate pentru îpentru îpentru îpentru învăţământ nvăţământ nvăţământ nvăţământ 
sănătate,cultură , protecţie socială ,activităţi sportive şi de agrementsănătate,cultură , protecţie socială ,activităţi sportive şi de agrementsănătate,cultură , protecţie socială ,activităţi sportive şi de agrementsănătate,cultură , protecţie socială ,activităţi sportive şi de agrement având următoarea 
componență: 

 
1. Miriță Gabriel Viorel- președinte 
2. Popescu Bogdan George – secretar 
3. Lucaciu Marius -Ionuț  – membru 

 
 

Art. 4 Prezenta hotărâre va fi înaintată factorilor interesati, primarului comunei 
Poienarii de Muscel, Instituţiei Prefectului- Judeţul Argeş, în vederea exercitării controlului de 
legalitate și va fi adusă la cunoştinţă publică prin afișare la avizier și  pe pagina de internet a 
primăriei Poienarii de Muscel prin grija secretarului general al comunei Poienarii de Muscel.      
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Dată astăzi  : 07.11.2024 
 
 

  
  Preşedinte de şedinţă               Contrasemnează 
                Alerguș Adrian                                                                   Secretar general 
               Boboc Remus Eduard 
 
 
 
 
 
 
 
 Nr.consilieri prezenţi :11 
 Nr. Voturi  -   pentru  :11 
        -împotrivă :0  


